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Fechter (alle, nach Nation - 22)

Name Vorname Verein Geburt

RÖHLE Florian FESV GÖRLITZ   

CHROMKO Marcel DRESDENER FC  30/11/1996

FISCHER Jonas DRESDENER FC  3/11/2000

GROTHE Tim DRESDENER FC   

HAASE Jan Paul DRESDENER FC  12/12/1997

LIEBSCHER Fabian DRESDENER FC  16/4/1985

RÜMMLER Tom DRESDENER FC  15/9/1997

KRAUSE Alexander FC LEIPZIG  26/2/1999

METZNER Andreas FC LEIPZIG  27/12/1962

MEYER Peter FC LEIPZIG  7/2/1980

NÖLLER Lucas FC LEIPZIG  2/1/1997

RIETDORF Clemens Johann FC LEIPZIG  23/10/1996

SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG  8/3/1996

MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ  20/5/1999

KÜHL Jonas FECHTCLUB RADEBEU  16/12/1998

ZWARTEK Paul FECHTCLUB RADEBEU  10/11/1992

BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ  11/4/1997

THIELE Tom SFV OSCHATZ   

BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN  1/4/1987

LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG  31/1/1999

PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG  7/5/1998

HEIDENREICH Christian MTV LUDWIGSBURG  14/3/1986
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 22 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 22 Fechter

3 Runde/n (1 Runde/n von 8, 2 Runde/n von 7)

verschieben nach : Verein

16 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 RIETDORF Clemens Johan FC LEIPZIG 3 X 2 1 4 3 V  1/6 -9 18 6  
 FISCHER Jonas DRESDENER FC V X 3 1 4 V V  3/6 1 23 4  
 RÜMMLER Tom DRESDENER FC N N N N N N N  forfait   8  
 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG V V X 3 V V V  5/6 13 28 2  
 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG V V X V V V V  6/6 19 30 1  
 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ V V X 2 1 V V  4/6 2 23 3  
 THIELE Tom SFV OSCHATZ V 2 X 1 4 3 V  2/6 -4 20 5  
 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN 2 2 X 2 1 0 1  0/6 -22 8 7  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 MEYER Peter FC LEIPZIG 1 V V 4 V V  4/6 6 25 2  
 HAASE Jan Paul DRESDENER FC V V V 4 3 V  4/6 5 27 3  
 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 3 3 4 1 4 2  0/6 -13 17 7  
 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG 2 4 V V 3 2  2/6 -7 21 6  
 GROTHE Tim DRESDENER FC V V V 4 3 4  3/6 2 26 4  
 HEIDENREICH Christian MTV LUDWIGSBURG 4 V V V V V  5/6 9 29 1  
 ZWARTEK Paul FECHTCLUB RADEBEUL 0 4 V V V 2  3/6 -2 21 5  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 LIEBSCHER Fabian DRESDENER FC V V V 0 V 4  4/6 5 24 4  
 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 2 V 1 V V V  4/6 7 23 3  
 KÜHL Jonas FECHTCLUB RADEBEUL 2 3 0 1 V 2  1/6 -16 13 6  
 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 3 V V 4 V V  4/6 11 27 2  
 METZNER Andreas FC LEIPZIG V 1 V V V V  5/6 11 26 1  
 RÖHLE Florian FESV GÖRLITZ 2 1 4 4 2 4  0/6 -13 17 7  
 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ V 1 V 1 3 V  3/6 -5 20 5  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 6/6 19 30 Q   

 2 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG 5/6 13 28 Q   

 3 METZNER Andreas FC LEIPZIG 5/6 11 26 Q   

 4 HEIDENREICH Christia MTV LUDWIGSBURG 5/6 9 29 Q   

 5 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 4/6 11 27 Q   

 6 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 4/6 7 23 Q   

 7 MEYER Peter FC LEIPZIG 4/6 6 25 Q   

 8 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 4/6 5 27 Q   

 9 LIEBSCHER Fabian DRESDENER FC 4/6 5 24 Q   

 10 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 4/6 2 23 Q   

 11 GROTHE Tim DRESDENER FC 3/6 2 26 Q   

 12 FISCHER Jonas DRESDENER FC 3/6 1 23 Q   

 13 ZWARTEK Paul FECHTCLUB RADEBEUL 3/6 -2 21 Q   

 14 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 3/6 -5 20 Q   

 15 THIELE Tom SFV OSCHATZ 2/6 -4 20 Q   

 16 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG 2/6 -7 21 Q   
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Direktausscheidung mit 16

 1 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG

 16 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG    15/4

 9 LIEBSCHER Fabian DRESDENER FC

 8 HAASE Jan Paul DRESDENER FC    15/7

 5 CHROMKO Marcel DRESDENER FC

 12 FISCHER Jonas DRESDENER FC    15/10

 13 ZWARTEK Paul FECHTCLUB RADEBE

 4 HEIDENREICH Christian MTV LUDWIGSBURG    15/9

 3 METZNER Andreas FC LEIPZIG

 14 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ    15/11

 11 GROTHE Tim DRESDENER FC

 6 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG    15/13

 7 MEYER Peter FC LEIPZIG

 10 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ    15/6

 15 THIELE Tom SFV OSCHATZ

 2 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBUR    15/14

NÖLLER Lucas

LIEBSCHER Fabian
   15/13

CHROMKO Marcel

HEIDENREICH Christian
   15/7

BIEDERMANN Richard

SCHWARZ Jacob
   15/14

MEYER Peter

PETERSEN Cornelius
   13/8

LIEBSCHER Fabian

CHROMKO Marcel

   15/11

SCHWARZ Jacob

PETERSEN Cornelius

   15/9

CHROMKO Marcel

PETERSEN Cornelius

   15/13
PETERSEN Cornelius
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG  7/5/1998   

 2 CHROMKO Marcel DRESDENER FC  30/11/1996   

 3 LIEBSCHER Fabian DRESDENER FC  16/4/1985   

 3 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG  8/3/1996   

 5 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG  2/1/1997   

 6 HEIDENREICH Christian MTV LUDWIGSBURG  14/3/1986   

 7 MEYER Peter FC LEIPZIG  7/2/1980   

 8 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ  11/4/1997   

 9 METZNER Andreas FC LEIPZIG  27/12/1962   

 10 HAASE Jan Paul DRESDENER FC  12/12/1997   

 11 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ  20/5/1999   

 12 GROTHE Tim DRESDENER FC     

 13 FISCHER Jonas DRESDENER FC  3/11/2000   

 14 ZWARTEK Paul FECHTCLUB RADEBEUL  10/11/1992   

 15 THIELE Tom SFV OSCHATZ     

 16 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG  26/2/1999   

 17 RIETDORF Clemens Johann FC LEIPZIG  23/10/1996   

 18 KÜHL Jonas FECHTCLUB RADEBEUL  16/12/1998   

 19 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG  31/1/1999   

 19 RÖHLE Florian FESV GÖRLITZ     

 21 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN  1/4/1987   


